
入札公告　一覧表

入札日 令和7年8月20日 入札場所 志摩市役所4階 401会議室 入札方式 条件付一般競争入札（事後審査方式）

施行年度 工事（業務）名 工事（業務）場所 建設業許可・業種 種別 工事格付け 担当部署 入札時間 申請期間 予定価格

令和7年度 市道墓地農協線　舗装工事 阿児町　神明　地内 舗装工事 一般・特定 舗装A 建設整備課 午前9:15
当該公告日から令和7年8月14
日午後5時まで

14,343,000

令和7年度 市道中山1号線　舗装工事 大王町　波切　地内 舗装工事 一般・特定 舗装A・B 建設整備課 午前9:35
当該公告日から令和7年8月14
日午後5時まで

10,537,000

令和7年度 普通河川大潟川　河川改修工事 磯部町　的矢　地内 土木一式工事 一般・特定 土木一式B・C 建設整備課 午前9:55
当該公告日から令和7年8月14
日午後5時まで

7,077,000

令和7年度 普通河川田杭川　河川改修工事 浜島町　塩屋　地内 土木一式工事 一般・特定 土木一式B・C 建設整備課 午前10:15
当該公告日から令和7年8月14
日午後5時まで

6,231,000

令和7年度 準用河川大谷所川　河川改修工事 磯部町　恵利原　地内 土木一式工事 一般・特定 土木一式C 建設整備課 午前10:35
当該公告日から令和7年8月14
日午後5時まで

4,222,000

令和7年度 市道西浜線　舗装工事 磯部町　三ケ所　地内 舗装工事 一般・特定 舗装B・C 建設整備課 午前10:50
当該公告日から令和7年8月14
日午後5時まで

2,774,000

令和7年度
道路障害木伐採業務委託（浜島町・阿児
町地内）

浜島町・阿児町　地内 土木一式工事 一般・特定 土木一式A･B･C･D 建設整備課 午前11:05
当該公告日から令和7年8月14
日午後5時まで

10,170,000

令和7年度
重要給水施設配水管布設替設計業務委託
（国府・安乗地区その２）

阿児町　国府　地内
530　土木関係コンサ
ルタント

130　上水道及
び工業用水道

水道工務課 午後1:30
当該公告日から令和7年8月14
日午後5時まで

10,100,000

令和7年度
重要給水施設配水管布設替設計業務委託
（御座地区）

志摩町　御座　地内
530　土木関係コンサ
ルタント

130　上水道及
び工業用水道

水道工務課 午後1:50
当該公告日から令和7年8月14
日午後5時まで

4,904,000


